信诚基金管理有限公司关于中信银行核心系统升级期间

暂停“薪金煲”业务安排的提示性公告

接合作方中信银行股份有限公司（以下简称“中信银行”）通知，中信银行将

于 2015 年 5 月 9 日、10 日进行核心业务系统升级。受其影响，信诚基金管理有限

公司（简称“本公司”）旗下信诚薪金宝货币市场基金将于 5月 7日 14：00--5 月

10 日 22：00 期间暂停薪金煲 T+1 赎回、手工及自动申购业务，5月 8日 18：00-5

月 10 日 22：00 暂停薪金煲 T+0 快速变现业务。请投资者提前做好交易安排。

投资者可通过以下途径了解或咨询详情：

1、中信银行股份有限公司

 网址：bank.ecitic.com

 客户服务电话：95558

2、信诚基金管理有限公司

网址：www.xcfunds.com

客户服务电话：400-666-0066

为此给投资者带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

信诚基金管理有限公司

2015年5月6日

http://www.xcfunds.com/